

מ"ת 48311/09/16 - יעקב מזרחי נגד מדינת ישראל

בית משפט השלום בקריות

מ"ת 48311-09-16 מדינת ישראל נ' מזרחי(עצור בפיקוח) ואח'
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

בפני	כבוד השופטת סימי פלג קימלוב
מבקש	יעקב מזרחי
נגד	
משיבה	מדינת ישראל

החלטה

לפני בקשה לשינוי תנאי השחרור שהוגשה על ידי המבקש. מהבקשה עולה כי המבקש, אשר שוחרר זה מכבר ממעצר בפיקוח אלקטרוני ושעות העבודה בעניינו הורחבו באופן משמעותי, מבקש להרחיב את שעות העבודה המותרות לו בחודש דצמבר עד לחודש ינואר וזאת בשל העובדה שבעיר חיפה מתקיים פסטיבל החג של החגים וכי בית העסק שלו ושל אשתו, גלידריה " לה גופרה" ואשר נמצא במושבה הגרמנית בחיפה, דורש את נוכחותו עד לשעה 1:00 בלילה.

בנוסף, מבקש המבקש כי יותר לו לבלות עם ילדיו בפעילות חוץ ביתית וזאת נוכח העובדה שההיתר שיש לו הוא לצרכי עבודה בלבד.

המשיבה מתנגדת לבקשה.

לאחר שעיינתי בבקשה ובתגובות לה, לא מצאתי לנכון לקיים דיון במעמד הצדדים. אציין, כי בעניינו של מבקש זה כמו גם בעניינם של האחרים שותפים לעבירה בכתב האישום שהוגש כנגדם, קיימתי מספר דיונים ולגבי בקשות שהוגשו לעיתים תכופות ניתנו החלטות אשר בחלקן התקבלה הבקשה. עוד אציין, כי רק ביום 25.10.17 ניתנה על ידי בית המשפט החלטה לפיה יבוטל המעצר באיזוק אלקטרוני והותר למבקש לצאת מביתו לצרכי עבודה וזאת לאחר שנשמעו טיעונים בדבר הצורך לכך.

דא עקא שכבר כעת מבקש המבקש להתיר לו לצאת את ביתו עד לשעה 1:00 בלילה ולא עד השעה 22:30 וזאת נוכח הפעילות שמלווה את החגים בחיפה. בד בבד, מבקש המבקש כי יותר לו לצאת את ביתו החל מהשעה 07:30 ועד לשעה 09:30 לצורך פעילות מחוץ לביתו עם ילדיו.

לאחר שעיינתי בטענות הצדדים הגעתי למסקנה כי דין הבקשה להתקבל בחלקה.

כאמור, המבקש רק לפני פחות מחודש ימים קיבל היתר ליציאה מביתו לצרכי עבודה עד לשעה 22:30 החל משעות הבוקר בליווי רעייתו אשר נמצאת בבית העסק יחד עימו. לאור בקשת המבקש הרי שאני נותנת למבקש הרחבה מצומצמת **החל מתאריך 1.12.17 ועד לתאריך 1.1.18** ויותר למבקש במועדים אלה לשהות בבית העסק עד לשעה 24:00 במקום עד השעה 22:30 בנוכחות אחד המפקחים שאושרו על ידי בית המשפט בלבד. באשר לבקשת המבקש ליציאה מביתו בין השעות 07:30 ועד 09:30 - לא צוין מה מטרת היציאה אלא נטען טיעון כללי בדבר הצורך ללוות את ילדיו לפעילות מחוץ לבית. נוכח האמור, אני דוחה את הבקשה ככל שהיא מתייחסת ליציאת הבוקר.

סיכומי של דבר אני מקבלת את הבקשה בחלקה כמפורט לעיל.

המזכירות תודיע לצדדים.

ניתנה היום, ב' כסלו תשע"ח, 20 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.